MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/0ct./2019

Fechay | 25/nov./2019

Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-01-01 a la 4162-01-01)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 04:05 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-01-01 Multas de Policia y Transito $304,885.88 $0.00 $24,791.27 $329,677.15
100644 01/10/2019 F/102839 RITO CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $337.96 $305,223.84
100644 01/10/2019 F/102834 MANUEL FLORES (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $338.00 $305,561.84
100644 01/10/2019 F/102811 ARISTEO DAMASO ESTEBAN (INGRESOS DEL $0.00 $84.50 $305,646.34
100644 01/10/2019 F/102810 FRANCISCO JAVIER ORTA RODRIGUEZ (INGRESOS $0.00 $211.00 $305,857.34
100648 02/10/2019 F/102897 PEDRO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 DI $0.00 $676.00 $306,533.34
100648 02/10/2019 F/102894 SAUL SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 DEL F $0.00 $422.50 $306,955.84
100648 02/10/2019 F/102870 GABRIELA BAUTISTA (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 2019 D $0.00 $211.00 $307,166.84
100648 02/10/2019 F/102869 MARGARITA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 02 DE OCTUBRE DE 20 $0.00 $337.96 $307,504.80
100646 03/10/2019 F/102974 EDGAR GOVANNI HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE | $0.00 $338.00 $307,842.80
100646 03/10/2019 F/102972 HERMILO DAVID YANES (INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 201¢ $0.00 $422.50 $308,265.30
100646 03/10/2019 F/102954 NESTOR ADAN MORALES AQUINO (INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBI $0.00 $84.50 $308,349.80
100646 03/10/2019 F/102953 MARTIN RIVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE D $0.00 $84.50 $308,434.30
100646 03/10/2019 F/102941 IRVIN CAMPILLO (INGRESOS DEL DIA 03 DE OCTUBRE DE 2019 DEL F¢( $0.00 $337.96 $308,772.26
100649 04/10/2019 F/102996 MACARIO SUSANA (INGRESOS DEL DIA 04 DE OCTUBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $308,983.26
100650 07/10/2019 F/103050 JUAN MANUEL PONCE (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $309,194.26
100650 07/10/2019 F/103048 LUIS PEREZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FOLIO $0.00 $337.96 $309,532.22
100650 07/10/2019 F/103044 PEDRO LOPEZ (INGRESOS DEL DIA 07 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FOL $0.00 $338.00 $309,870.22
100651 08/10/2019 F/103092 DULCE HERNANDEZ BRAULIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE D $0.00 $337.96 $310,208.18
100651 08/10/2019 F/103091 EDUARDO HERNANDEZ RUBIO (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE | $0.00 $211.00 $310,419.18
100651 08/10/2019 F/103072 JUAN HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 DEL $0.00 $338.00 $310,757.18
100651 08/10/2019 F/103070 EDGAR LAMOGLIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 DEL $0.00 $84.50 $310,841.68
100651 08/10/2019 F/103062 BELISARIO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE DE 2019 [ $0.00 $337.96 $311,179.64
100651 08/10/2019 F/103060 MARIO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE OCTUBRE $0.00 $2,535.00 $313,714.64
100652 09/10/2019 F/103156 FEDERICO FRANCO (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBRE DE 2019 DE $0.00 $211.00 $313,925.64
100652 09/10/2019 F/103152 ERNESTO CANTERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 09 DE OCTUBF $0.00 $84.00 $314,009.64
100656 10/10/2019 F/103163 ADAN AQUINO MARQUEZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE OCTUBRE DE 20 $0.00 $211.00 $314,220.64
100657 11/10/2019 F/103218 ENRIQUE LAZARO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE OCTUBRE $0.00 $676.00 $314,896.64
100662 14/10/2019 F/103248 MARTIN SALGADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $315,107.64
100662 14/10/2019 F/103247 MARTIN SALGADO (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 DEL $0.00 $507.00 $315,614.64
100662 14/10/2019 F/103241 BERNARDINA TLELEM (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 2019 [ $0.00 $84.50 $315,699.14
100662 14/10/2019 F/103240 ENRIQUE GARCIA AVILA (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE 201 $0.00 $84.50 $315,783.64
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100662 14/10/2019 F/103238 CARLOS ALBERTO PASADAS (INGRESOS DEL DIA 14 DE OCTUBRE DE $0.00 $211.00 $315,994.64
100663 15/10/2019 F/103273 LEONIDES CAMEN AGUIRRE PORTILLO (INGRESOS DEL DIA 15 DE O( $0.00 $211.00 $316,205.64
100663 15/10/2019 F/103291 KARINA RIVERA OBREGON (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE $0.00 $84.50 $316,290.14
100663 15/10/2019 F/103278 RAFAEL NAVA RUIZ (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBRE DE 2019 DE $0.00 $338.00 $316,628.14
100663 15/10/2019 F/103297 SILVERIO HERNANDEZ CAMPOS (INGRESOS DEL DIA 15 DE OCTUBR $0.00 $507.00 $317,135.14
100669 16/10/2019 F/103323 PEDRO RIVERA (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $211.00 $317,346.14
100669 16/10/2019 F/103315 ALBERTO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2019 Dt $0.00 $126.50 $317,472.64
100669 16/10/2019 F/103310 BACILIO HERNANDEZ DIAZ (INGRESOS DEL DIA 16 DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $211.00 $317,683.64
100669 16/10/2019 F/103305 EDUARDO FRANCISCO RIVERA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 16 [ $0.00 $211.00 $317,894.64
100671 18/10/2019 F/103361 TOMAS CORONA VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2( $0.00 $211.00 $318,105.64
100671 18/10/2019 F/103356 ELICEO AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019 DEL F $0.00 $169.00 $318,274.64
100671 18/10/2019 F/103352 JAIME JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 18 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FOI $0.00 $211.00 $318,485.64
100672 21/10/2019 F/103435 BRIGIDO HERNANDEZ MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBR $0.00 $337.96 $318,823.60
100672 21/10/2019 F/103415 EMMANUEL RIVERA (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 DE $0.00 $337.96 $319,161.56
100672 21/10/2019 F/103414 DISTRIBUIDORA FELIU (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 $0.00 $211.00 $319,372.56
100672 21/10/2019 F/103408 SOFIA NAVARRO (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 DEL F $0.00 $422.50 $319,795.06
100672 21/10/2019 F/103403 PABLO RUBIO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 201¢ $0.00 $211.00 $320,006.06
100672 21/10/2019 F/103402 ANALI HERNANDEZ HERVERT (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE D $0.00 $211.00 $320,217.06
100672 21/10/2019 F/103401 ANDRES MARTINEZ DIAZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 20° $0.00 $337.96 $320,555.02
100672 21/10/2019 F/103397 URIEL TORRES (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FO $0.00 $211.00 $320,766.02
100672 21/10/2019 F/103396 VICTOR CESAR DELGADO ALVAREZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTU $0.00 $338.00 $321,104.02
100672 21/10/2019 F/103392 ISAIS ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE $0.00 $253.50 $321,357.52
100672 21/10/2019 F/103391 JUAN MANUEL VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBRE DE 20° $0.00 $845.00 $322,202.52
100672 21/10/2019 F/103389 FERNANDO ACOSTA HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE OCTUBF $0.00 $845.00 $323,047.52
100673 22/10/2019 F/103457 MARIANA MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 2019 DE $0.00 $211.00 $323,258.52
100673 22/10/2019 F/103444 JUAN MEDINA GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE OCTUBRE DE 20 $0.00 $211.25 $323,469.77
100674 23/10/2019 F/103508 NOE MARANON MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2 $0.00 $211.00 $323,680.77
100674 23/10/2019 F/103498 MARCIANO CRUZ (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 DEL f $0.00 $84.00 $323,764.77
100674 23/10/2019 F/103476 ALAN URIBE (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FOLIC $0.00 $211.00 $323,975.77
100674 23/10/2019 F/103473 ARMIDA SOSTENES FELIX (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2( $0.00 $337.96 $324,313.73
100674 23/10/2019 F/103472 ARMIDA SOSTENES FELIX (INGRESOS DEL DIA 23 DE OCTUBRE DE 2( $0.00 $337.96 $324,651.69
100681 25/10/2019 F/103575 MANUEL MONTES (INGRESOS DEL DIA 25 DE OCTUBRE DE 2019 DEL $0.00 $211.00 $324,862.69
100682 28/10/2019 F/103612 CRISTIAN ALI RUBIO RAMOS (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE $0.00 $591.00 $325,453.69
100682 28/10/2019 F/103597 ROBERTO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 28 DE OCTUBRE DE 201¢ $0.00 $337.96 $325,791.65
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100683 29/10/2019 F/103664 EMILIO RUBIO GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 20 $0.00 $211.00 $326,002.65
100683 29/10/2019 F/103658 ROBERTO VILLEGAS (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2019 DI $0.00 $211.00 $326,213.65
100683 29/10/2019 F/103645 FERNANDO LOPEZ FERRUSCO (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE $0.00 $211.00 $326,424.65
100683 29/10/2019 F/103644 JAVIER VILLEDA (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 2019 DEL F( $0.00 $211.00 $326,635.65
100683 29/10/2019 F/103635 PATRICIO E. HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE OCTUBRE DE 20 $0.00 $84.50 $326,720.15
100718 30/10/2019 F/103717 SAUL PEDRAZA (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2019 DEL FC $0.00 $211.00 $326,931.15
100718 30/10/2019 F/103710 EDUARDO SALAZAR LUNA (INGRESOS DEL DIA 30 DE OCTUBRE DE 2( $0.00 $845.00 $327,776.15
100718 30/10/2019 F/103709 JOSE ALFREDO ANTONIO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE OC $0.00 $845.00 $328,621.15
100718 30/10/2019 F/103707 KEVIN DE JESUS MARTINEZ SANCHEZ (INGRESOS DEL DIA 30 DE OC’ $0.00 $845.00 $329,466.15
100718 30/10/2019 F/103702 NORMA LORENA CONTRERAS BALDERAS (INGRESOS DEL DIA 30 DE $0.00 $211.00 $329,677.15
Total : 304,885.88 0.00 24,791.27 329,677.15
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